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Zaffiro Śpiworek mini wełniany
NEVADA Beige 0-18m śpiwór dla
dziecka do wózka, fotelika

Cena 259,99 zł

Cena poprzednia 299,00 zł

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Zaffiro Nevada śpiworek Mini 0–18 m - idealny wybór dla rodziców, którzy cenią jakość i troskę o zdrowie
swojego dziecka
Rodzaj wełny: wełna baranizowana

Otul swoje dziecko naturalnym ciepłem i komfortem dzięki naszemu śpiworkowi Mini, przeznaczonemu dla maluszków od 0 do
18 miesięcy. Wykonany w 100% z naturalnej owczej wełny, zapewnia doskonałą termoregulację — grzeje, gdy jest zimno i
chłodzi, gdy jest cieplej. Dzięki temu Twój maluch ma zapewniony spokojny sen.

Cechy:

oddychający, antyalergiczny i przyjazny dla wrażliwej skóry dziecka
wełna w śpiworku Mini skutecznie utrzymuje optymalną temperaturę ciała, minimalizując ryzyko przegrzania
uniwersalne otwory pasujące do każdego fotelika, wózka
wymiary: 90 x 40-42 cm
delikatna struktura tkaniny otula malucha, zapewniając poczucie bezpieczeństwa
praktyczny zamek na całej długości śpiworka 
idealny dla dzieci od pierwszych dni życia do około 18. miesiąca

100% wełna baranizowana
Miła w dotyku, ciepła, puszysta oraz gęsta tkanina. Posiada strukturę „zbaranizowania”. Produkty wykonane z tej wełny
charakteryzują się wysoką jakością wykonania, miękkością i elastycznością. Wełna baranizowana posiada większą gramaturę,
lepsze właściwości przepuszczania i akumulacji ciepła, a naturalnie skręcony włos materiału gwarantuje puszystość. Posiada
bardzo wysoką zdolność zatrzymywania ciepła i doskonale chroni przed zimnem. Poprzez mechanizm kurczenia się i
rozprężania wełna posiada dużą przepuszczalność powietrza – wpływa na lepsze odprowadzanie wilgoci, skóra lepiej oddycha.
Naturalny surowiec oraz odpowiednia technologia wykonania dzianiny sprawia, że wyroby z wełny baranizowanej nie kumulują
kurzu i potu – eliminują warunki rozwoju roztoczy. Utrzymuje stałą temperaturę ciała i nie drażni skóry (produkt
antyalergiczny). Jest ona łatwiejsza w użytkowaniu i konserwacji, ponieważ z biegiem czasu nie zmienia swojej struktury, gdyż
już od początku ma wygląd baranka.

Pielęgnacja
Jeśli jest to możliwe, nie należy prać wełny. Procesy prania wpływają na zużywanie oraz zmianę struktury włókien wełnianych,
dlatego nie zalecamy częstego prania. Zalecamy pranie ręczne z zachowaniem ostrożności, w temp. maksymalnej 30°C.
UWAGA! Nie należy prać w pralce, nawet jeśli posiada ona specjalny program do prania ręcznego lub do prania wełny. Należy
stosować tylko detergenty dedykowane wełnie. Pamiętaj, aby podczas prania i płukania temperatura wody była taka sama.
Unikaj długiego moczenia, pocierania i wykręcania wełny. Dozwolone delikatne pranie chemiczne. Nie wybielać, nie prasować,
nie wirować, nie suszyć w suszarce bębnowej, ani na grzejniku, gdyż wełna może ulec skurczeniu i sfilcowaniu.
Rekomendujemy suszenie w pozycji poziomej. Produkty wełniane cechuje stała obecność wyluzowanych włókien. Przed
rozpoczęciem użytkowania zaleca się usunięcie luźnych włókien z powierzchni wyrobu (wietrzenie, trzepanie), natomiast w
czasie użytkowania, wyrób można delikatnie przeczesać szczotką o miękkim włosiu. Należy nie dopuszczać do silnego
zabrudzenia wyrobu. Nie dopuszczać do bezpośredniego kontaktu okrywy runowej z powierzchniami nagrzanymi (np.
kaloryfery). Wyroby wełniane charakteryzuje specyficzny zapach – zaleca się wietrzenie wyrobu do czasu zmniejszenia jego
intensywności.
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Skład:
100% wełna w runie

Przepis prania
Zalecamy pranie ręczne z zachowaniem szczególnej ostrożności, w temperaturze maksymalnej 30°C, nie wybielać, nie
prasować, nie wirować, nie suszyć w suszarce bębnowej, suszyć w pozycji poziomej, dozwolone delikatne pranie chemiczne.
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